UC-United Capital, Puesto De Bolsa, S.A
ESTADO DE OTROS RESULTADOS INTEGRALES

gkgEEL AL :31/01/2022
—— (Expresado en DOP)

MIEMBRO DE LA BVRD

Descripcion

ESTADO DE OTROS RESULTADOS INTEGRALES

UTILIDAD DEL EJERCICIO

Ingresos (Gastos) registrados con abono (cargo) a patrimonio

Partidas que no se reclasificaran posteriormente al resultado del periodo:

Revalorizacion de propiedades,planta y equipo

Partidas que seran reclasificadas posteriormente al resultado del ejercicio:
Activos financieros a valor razonable por patrimonio
Participacion de otros resultados integrales de inversiones en sociedades
Otros ingresos (Gastos) registrados con abono (cargo) a patrimonio
Impuesto sobre la renta de otros resultados integrales

Total Ingresos (Gastos) registrados con abono (cargo) a patrimonio

TOTAL DE RESULTADOS INTEGRALES RECONOCIDOS DEL EJERCICIO

Marta Patricia Digitally signed by
Mai

Betances es Mar
Dat 022.0:
Marrero 14:55:39 0400

Marta Betances
Gerente General

Acumulado al
31/01/2022

60,130,624.56

0.00

-310,377,091.08
0.00
0.00
0.00
0.00

-250,246,466.52

Melvis Altagracia
Mejia Polanco

Acumulado al
31/12/2021

1,138,162,378.99

0.00

-146,047,043.47
0.00
0.00
0.00
0.00

992,115,335.52

Firmado digitalmente por Melvis
Altagracia Mejia Polanco
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-04'00"

Melvis Mejia
Contralor/Auditor
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